
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2018.2204 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: F051F320-9097-4070-BF07-DC92F01E8C66. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

z dnia 10 września 2019 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

1. Z zasobu nieruchomości Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie przeznaczone zostały do dzierżawy niżej wymienione nieruchomości:

Lp.

Nr 
ewidenc

yj
ny  

Powie
rzchnia 

Oznaczenie 
księgi 

wieczystej
Położenie Opis 

Przeznaczenie  
w Studium 

uwarunkowań 
i kierunków  

zagospodarowania 
przestrzennego gminy

Termin 
wnoszenia opłat Forma Okres umowy

Czynsz dzierżawny 
za okres jednego 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1  cz.137/3 1,2100 ha TO1B/ 
00030973/3

Szkoła 
Podstawowa 

Górale
nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy 

obszar „C”
ekologiczno-osadniczy, 

Obszar Chronionego 
Krajobrazu Doliny Osy i 

Gardęgi 

15 września 

dzierżawa
w trybie

przetargu 
ograniczonego

01.11.2019r.-
31.10.2024r

12 dt żyta jak do 
podatku rolnego

2 5/23 0,9858 TO1B/
00033558/9 Górale nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy 

obszar"C" 
ekologiczno-osadniczy, 

Obszar Chronionego 
Krajobrazu Doliny Osy i 

Gardęgi

15 września

dzierżawa 
w trybie 

przetargu 
ograniczonego

01.11.2019r.-
31.10.2024r.

8 dt żyta jak do 
podatku rolnego

3  cz.479/2 0,6060 TO1B/
00033358/7

Konojady 
(Góraliki) nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy 

obszar "B"
 rolniczo-osadniczy

15 września

dzierżawa
 w trybie 
przetargu 

ograniczonego

01.11.2019r.-
31.10.2024r.

4 dt żyta jak do 
podatku rolnego

4 502/1 0,6982 TO1B/
00030927/6 Konojady nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy 

obszar „C" 
ekologiczno- osadniczy, 

Obszar Chronionego 
Krajobrazu Doliny Osy i 

Gardęgi

15 września

dzierżawa
 w trybie 
przetargu 

ograniczonego

01.11.2019r.-
31.10.2024r.

7 dt żyta jak do 
podatku rolnego

Id: F051F320-9097-4070-BF07-DC92F01E8C66. Podpisany Strona 1 z 2



5 71,69 1,6500

TO1B/
00045738/2

TO1B/
00043105/2

Jabłonowo-Zamek nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy 

obszar "B" 
rolniczo-osadniczy

15 września

dzierżawa 
w trybie 

przetargu
ograniczonego

01.11.2019r.-
31.10.2024r.

16 dt żyta jak do 
podatku rolnego

6  cz.45/8 1,2400 TO1B/
00003039/6 Jabłonowo-Zamek nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy 

obszar "B"
 rolniczo-osadniczy, obszar 
"A6"  doliny rzeki Lutryny

15 września

dzierżawa 
w trybie 

przetargu 
ograniczonego

01.11.2019r.-
31.10.2024r.

8 dt żyta jak do 
podatku rolnego

7 194/1,
194/2 1,0375 8935

222 Jabłonowo nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy
obszar "A3" obszar 
aktywizacji funkcji 

mieszkaniowo-
usługowych, obszar "A2" 

obszar aktywizacji 
gospodarczej 

15 września

dzierżawa 
w trybie 

przetargu 
ograniczonego

01.11.2019r.- 
31.10.2024r.

12 dt żyta jak do 
podatku rolnego

8 cz. 62 0,2800 TO1B/0003092
7/6 Konojady nieruchomość rolna

Strefa polityki 
przestrzennej gminy "B" 

rolniczo-osadnicza
15 września

dzierżawa 
w trybie 

przetargu 
ograniczonego

01.11.2019r. -
31.10.2024 r.

2 dt żyta jak do 
podatku rolnego

2. Wykaz wywiesza się od dnia  13.09.2019 r. na okres 21 dni. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Id: F051F320-9097-4070-BF07-DC92F01E8C66. Podpisany Strona 2 z 2




